
VISTO:

lz>
~RANCISCO RAMOS

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

Luc. VERONICA M, JAVI DE ARROYO

.%ero«ddoldnddd cita,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

ARTÍCULO 1°: Designar, a partir del 1 O de junio de 2002 y por el término de un año, a la
Srta. CLAUDIA GABRIELA GONZALEZ- D.N.I. Nº 28.027.056 como ALUMNA
AUXILIAR ADSCRITA, para desempeñarse en la asignatura Aritmética Elemental de esta
Facultad.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación, aprobó el dictamen elaborado por la
Comisión Asesora, designada oportunamente para evaluar a los postulantes, despacho
consentido por unanimidad, por el Consejo Directivo en la reunión ordinaria del día 05 de
junio de 2002 ;

POR ELLO:

Estas actuaciones relacionadas con las convocatorias efectuadas mediante la Res.CD.
Cs.Ex. Nº 110/02, para proveer por evaluación de antecedentes y prueba de oposición,
Alumnos Auxiliares Adscriptos para desempeñarse en la asignatura Aritmética Elemental de
esta Unidad Académica;

Salta, 06 de junio de 2.002

Expedientes Nros. 8.019/02

Res. C.D. Cs.Ex. Nº 136/02

A TICULO 2º: Hágase saber de acuerdo a lo dispuesto por Res. C.D. N° 093/02. Cumplido,
FSÉRVESE.

\4, "' 1r di '
,so tsa !

c .
1 .

t--


